et id d[icit] p[er]tē. ē p[er]tē
 pat[er] o[mn]i. nō h[ic] ille p[er]
 tiam

nepotē. aut s̄ aliam cōiūdam
 cognatōm. aut a sanguine.
 aut s̄ familiaritatē. et curā
 ipsius. p̄m̄i aut̄ eoz̄ qui ip̄
 suis. **A**d huc aut̄ alim̄ fra
 truem. aut̄ orribilem.
 melius. n. ip̄i nepotē eē. q̄
 p̄ modū istū filium. **Q**uon
 iūmo: s̄ nec vitare possibi
 le. nō quosdā suspicari sine
 ip̄oz̄ fr̄es. ut p̄ios. et p̄ies.
 et matres. s̄ filitudoies. n. q̄
 fuit p̄ios ad ḡnantes. n̄c̄m
 accip̄e de iuueni cōiūditate
Quod quidē aut̄ quidā accidē
 tie per iōdos describentium
 oē. n. quibz̄dā eē in sup̄iori
 libia quies uxor̄. natos. tū
 p̄ios diuidi p̄ filitudoies. sicut
 aut̄ quidā etiam semelle. s̄
 alioz̄ aliū. puta equē. et bo
 ues que vitare nate sūt filios.
 vitare natos pentibz̄. q̄ ad q̄
 i farsalo. vocata iusta equa.
Ad huc aut̄ et tales vitidē
 tates nō facile vitare. h̄c
 ostinentibz̄. q̄uitatē. puta ul

nates. et hōicētia inoluntari
 ra. h̄ aut̄ uolūtaria. et pug
 nal. et maledōnes. quorum
 nullū queiens ē si ad p̄ies.
 et matres. et col qui n̄ lō
 ge: s̄ cognatōm sūt. q̄ ad et
 eos qui longe. que plus ac
 cidē n̄c̄m ignorātibz̄. q̄ sci
 entibz̄. et fr̄oz̄ scientibz̄ qui
 dē origiū putatis: si solū
 nes. alijs̄ aut̄ nec vna. **I**n
 queies aut̄ et quies facien
 tes filios come solū auferre
 ab amantibz̄. amare at̄ ut
 phibe. nec usus alios quos
 patri ad filiū eē oī ē ite
 tūssimū. et fr̄i ad fr̄em. qui
 et amare solū. In quies at̄
 et cortū auferre. p̄ aliam
 cām quidē. n. unam. ut val
 de uehēnti vitare fr̄i. quia
 aut̄ h̄c quidē p̄i aut̄ filius.
 h̄i aut̄ fr̄es ad iūcē. nich
 putare vitare. **V**itā aut̄
 maḡ fr̄e cultoribz̄ eē utile.
 quies eē uxor̄. et p̄ios. q̄
 custodibz̄. q̄iūm. n. erit am

Iciela quibus exiitibus pius. et
uxoribus. oportet autem tales esse
subiectos ad obediunt. et ad
non isolesse. **T**otaliter autem accide
ntiae per talem legem contrariu
eorum: quorum queit recte posi
tas leges cas fieri. et per quin
cim. sociates sic arbitratu
e oportet ordiare que cura pu
eros. et uxores. amicitia qui
de. n. putamus maximu esse
bonorum. ciuitatibus. **S**ic. n. uti
minime seuidones facit. et
unam esse ciuitate collantur
maxie sociates. quod et uidi.
et ille esse inquit amicitie op
quod i amantibus fratribus sci
mus dntem arischophanem
et amantibus per minus vili
ge. destrandibus natura unum
fratres esse. et ambos fieri unum:
ex duobus exiitibus. hic quide
g nate ambos coxptos esse au
vnu. In ciuitate autem amicitia
am natiam remissam si: per
coionem talem. et minime die
mei. aut filii piem: aut

Iciem filii. **S**icut. n. modi
cu dulce in militam aquam
mixtu: isensibilem facit mix
tionem. sic accit et familiari
tatem adiuncte ea que ex no
minibus hys: cuare minime
nati exis in policia tali. aut
piem ut filij. aut filium. ut
pius. aut ut freres inuice. **U**no
n. sit que maxie faciunt
solicite cuare hoies: et dili
ge ppi: et dilecti quorum neu
tri possibile e exite hys et
sic civili quiantur. **E**t vo et
de eo quod e transferri natos pu
eros hos quide ex cultoribus
et artificibus: ad custodes. hos
aut ex hys ad illos: militam
hi turbatione. quo erit mo
et ognosce nati dantes et
trassentes quibus quos ait.
Ad hunc autem et antiqua dei ma
gis i hys nati accide. pnti
ulniationes. amores. et hoies
via. sicut. n. adhuc apillat freres
et pios. et pios. et matres
qui in alios cuos dnti cul

rudes. Et rursum qui apud
 alios cives ut uicant talia
 ad opari per cognationem. De ea
 quidem quod est circa priores. et uer-
 bel colone: detur sit huius mo-
Dabitur autem huius: est quasi
 datur de possessione quod
 optet quod sit futuris quod sit
 et optimam possessionem. utrum eadem
 aut non quidem: opteat esse pos-
 sessionem. huius autem utrum quis
 dabit. et seorsum extra legem sta-
 tuta: de prius. et ueribus. Vi-
 co autem est circa possessionem. utrum et
 si sint illa seorsum et modum quod
 nunc se habet: omnes cives possessiones
 esse melius: et usus. puta cam-
 pos quidem seorsum: fructus autem
 in quibus fentes: expende. quod qui-
 dem etiam facit nationum.
 aut contrario modo. tamen quidem
 quidem esse. et colere quod sit: fruc-
 tus autem diuisi. ad ipsos usus.
 Vnde autem quidam et hoc modo
 quod sit huiusmodi. aut et cum
 pos. et fructus quod sit. **A**ltis
 quidem quod sit huiusmodi cultoribus

alius utrum erit modus. et faci-
 lior. ipsis autem sibi laborantibus:
 est circa possessiones plures utrum ex-
 hibebit difficultates. Et. n. in
 fructibus. et opibus non equali-
 bus scilicet. sed in equalibus: non
 accusatōes si. ad fruētes est
 dem: Si accipientes quidem
 multa: pauca autem laborantes.
 ab huius qui minus quidem ac-
 cipit: plus autem laborant.

Quod autem quod sit et quod sit
 huiusmodi omnibus difficile. et maxi-
 me talibus. ostendit autem op-
 grinancium quod sit. fere est
 plimum distidentes ex huius est
 in potibus. et ex prius propulantes
 iuice. **A**d huc autem famulancium
 huiusmodi maxime ostenditur quibus
 plimum indigentibus: ad munus-
 trantes ancillares. quod sit qui-
 dem quod sit possessiones huius: et alias:
 tales huius difficultates. **E**odem
 autem modo quod sit nunc se habet sup-
 ornati quod sit huiusmodi. et ordi-
 ne legum rectarum: non modicum
 utrum disteret. habet. n. quod sit